
2014-03-27 08:17:00 

 

UCHWAŁA NR XLIII/280/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 marca 2014 r.  
 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

 

      Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172  

i Nr 232, poz. 1378), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Bielsk 

z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały, zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady  

                                                                                 /-/ Kazimierz Henryk Leszczyński 

 


